TURKCELL YILDIZ GENC VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI

ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

1 - 1.GUN AKSAM SEANSI

28.11.2018 - 16:00

Yaris 1 Bayanlar, 800m Serbest Acik
28.11.2018 - 16:00 Sonuglar
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 8:47.98 Beril BOCEKLER TUR BELGRAD 16.06.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 8:47.98 Beril BOCEKLER TUR BELGRAD 16.06.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 8:47.98 BERIL BOCEKLER TUR BELGRAD 16.06.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 14 8:47.98 Beril BOCEKLER TUR BELGRAD 16.06.2018
KATILIM BARAJI 13 - 14: 9:57.22; 15 - 16: 9:43.43; 17 +: 9:37.92
Sira YB Time
1. Merve TUNCEL 05 Yenimahalle Belediye Spor Kulu 9:00.97
YENI TURKIYE REKORU, KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  30.92 30.92  250m: 2:47.44 3453  450m: 5:04.30 3411  650m: 7:21.27 3431
100m: 1:04.62 33.70 300m: 3:22.04 34.60 500m: 5:38.61 34.31 700m: 7:55.67 34.40
150m: 1:38.44  33.82  350m: 3:55.65 33.61 550m: 6:12.75 3414  750m: 8:28.86  33.19
200m: 2:12.91 3447  400m: 4:30.19 3454 600m: 6:46.96 3421  800m: 9:00.97 32.11
2. Sila OZKAZANC 04  Zafer Koleji S.K. 9:03.87
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  30.39  30.39  250m: 2:4453  33.86  450m: 5:01.45 34.38 650m: 7:20.65  34.96
100m: 1:03.08 32.69  300m: 3:18.62  34.09  500m: 5:36.29 34.84  700m: 7:55.60  34.95
150m: 1:36.74 33.66 350m: 3:52.63 34.01 550m: 6:11.00 34.71 750m: 8:30.06 34.46
200m: 2:10.67  33.93  400m: 4:27.07 3444  600m: 6:4569 3469  800m: 9:03.87 33.81
3. Duru TANRIVERDI 04  Zafer Koleji S.K. 9:10.27
KATILIM BARAJINI GECTI
100m: 1:05.12 1:05.12  300m: 3:24.83 3479  550m: 6:17.73 3476  800m: 9:10.27  33.70
150m: 1:39.77  34.65  350m: 3:58.99  34.16 600m: 6:52.45  34.72
200m: 2:14.23 34.46 400m: 4:33.87 34.88 700m: 8:01.79 1:09.34
250m: 2:50.04 35.81  500m: 5:42.97 1:09.10  750m: 8:36.57 34.78
4. Selin TURAN 03 Fenerbahce S.K. 9:11.69
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 30.77 30.77 250m: 2:45.88 34.09 500m: 5:41.20 35.41 700m: 8:02.97 35.48
100m: 1:03.86 33.09  350m: 3:55.79 1:09.91  550m: 6:16.63 3543  750m: 8:37.90  34.93
150m: 1:37.48  33.62  400m: 4:30.57 3478  600m: 6:52.13 3550  800m: 9:11.69  33.79
200m: 2:11.79 34.31 450m: 5:05.79 35.22 650m: 7:27.49 35.36
5. Aleyna Nur SUNGUR 03  Anadolunun Yildizlarn Spor Kul 9:12.41
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  31.80 31.80  250m: 2:50.43  34.68  450m: 5:08.96 34.85 650m: 7:28.44  34.94
100m: 1:06.66  34.86  300m: 3:24.75 3432  500m: 5:43.59 34.63 700m: 8:03.42  34.98
150m: 1:41.33  34.67  350m: 3:59.57 34.82  550m: 6:18.77 3518  750m: 8:38.51  35.09
200m: 2:15.75 34.42 400m: 4:34.11 34.54 600m: 6:53.50 34.73 800m: 9:12.41 33.90
6. Ece TANRIVERDI 04  Zafer Koleji S.K. 9:15.03
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  31.98  31.98  250m: 2:49.42 3496  450m: 5:09.29 3522  650m: 7:29.71  35.40
100m: 1:05.40 33.42 300m: 3:24.23 34.81 500m: 5:44.20 34.91 700m: 8:05.21 35.50
150m: 1:39.71  34.31  350m: 3:59.16  34.93  550m: 6:19.34 3514  750m: 8:40.79  35.58
200m: 2:14.46  34.75  400m: 4:34.07 3491  600m: 6:54.31 3497  800m: 9:15.03  34.24
7. Azra Begim UMUT 05 Yildizlar Yizme Kultibi 9:15.96
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  29.72  29.72  250m: 2:46.52  34.67  450m: 5:07.58 3514  650m: 7:31.36  35.88
100m: 1:03.27 3355  300m: 3:21.80 3528  500m: 5:44.07 36.49  700m: 8:07.46  36.10
150m: 1:37.03  33.76  350m: 3:56.27  34.47  550m: 6:19.44 3537  750m: 8:42.63  35.17
200m: 2:11.85  34.82  400m: 4:32.44  36.17 600m: 6:55.48 36.04 800m: 9:15.96  33.33
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TURKCELL YILDIZ GENC VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Yaris 1, Bayanlar, 800m Serbest, Acik

Sira YB Time

8. Sudenas CAKMAK 04  Kayseri Elit Seva Yizme Kulubi 9:16.96
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.52 31.52 250m: 2:49.79 35.05 500m: 5:45.89 1:10.45 700m: 8:07.73 34.99
100m: 1:05.51  33.99  300m: 3:25.23 3544  550m: 6:21.76  35.87  750m: 8:43.21  35.48

150m: 1:40.14 34.63 350m: 4:00.40 35.17 600m: 6:56.77 35.01 800m: 9:16.96 33.75
200m: 2:14.74 34.60 400m: 4:35.44 35.04 650m: 7:32.74 35.97

9. Doga Nur OZGUR . 04 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 9:17.82
KATILIM BARAJINI GECTI
100m: 1:05.26 1:05.26  400m: 4:36.32 1:10.46  700m: 8:08.85 1:10.96

200m: 2:15.51 1:10.25 500m: 5:46.63 1:10.31 750m: 8:44.06 35.21
300m: 3:25.86 1:10.35 600m: 6:57.89 1:11.26 800m: 9:17.82 33.76

10. Naz Duru KAHVECIOGLU 05 Osmangazi Belediyesi Spor Kuli 9:19.10
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.13 31.13 250m: 2:49.55 35.04 450m: 5:10.93 35.21 650m: 7:33.56 35.72
100m: 1:05.06 33.93 300m: 3:25.16 35.61 500m: 5:46.48 35.55 700m: 8:09.78 36.22
150m: 1:39.32 34.26 350m: 4:00.57 35.41 550m: 6:21.98 35.50 750m: 8:45.24 35.46
200m: 2:14.51 35.19 400m: 4:35.72 35.15 600m: 6:57.84 35.86 800m: 9:19.10 33.86

11. Miray ABAY 05 Fenerbahce S.K. 9:19.22
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.88 31.88 250m: 2:53.47 35.83 450m: 5:15.10 35.31 650m: 7:36.60 35.48
100m: 1:06.53 34.65 300m: 3:29.02 35.55 500m: 5:50.36 35.26 700m: 8:11.84 35.24
150m: 1:41.90 35.37 350m: 4:04.48 35.46 550m: 6:25.84 35.48 750m: 8:45.86 34.02
200m: 2:17.64 35.74 400m: 4:39.79 35.31 600m: 7:01.12 35.28 800m: 9:19.22 33.36

12. Yakut Ayse YAPRAK . 02  Anadolunun Yildizlarn Spor Kul 9:21.94
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:04.87 1:04.87 300m: 3:22.86 1:09.60 500m: 5:45.30 1:11.84 700m: 8:10.82 1:12.92
200m: 2:13.26 1:08.39 400m: 4:33.46 1:10.60 600m: 6:57.90 1:12.60 800m: 9:21.94 1:11.12

13. Doga OLCEN 04  Fenerbahge S.K. 9:22.99
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  31.69 31.69  250m: 2:50.72 3552  450m: 5:13.79  36.02  650m: 7:37.23  36.03
100m: 1:05.52  33.83  300m: 3:26.53 3581  500m: 5:49.88 36.09  700m: 8:13.17  35.94
150m: 1:40.01  34.49  350m: 4:02.23 3570  550m: 6:25.51  35.63  750m: 8:48.75  35.58
200m: 2:15.20  35.19  400m: 4:37.77 3554  600m: 7:01.20 35.69  800m: 9:22.99  34.24

14. llayda KELOGLU _ 03 Fenerbahce S.K. 9:24.36
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 3159 3159  250m: 2:51.15 3542  450m: 5:13.69 36.36  650m: 7:37.94  36.13
100m: 1:05.65 34.06  300m: 3:26.16 3501  500m: 5:49.79  36.10  700m: 8:13.94  36.00

150m: 1:40.72 35.07 350m: 4:01.87 35.71 550m: 6:25.89 36.10 750m:  8:49.45 3551
200m: 2:15.73 35.01 400m: 4:37.33 35.46 600m: 7:01.81 35.92 800m: 9:24.36 34.91

15. Hilal Zeyneb SARAC _ 98  Avrupa Yuzme lhtisas S.K. 9:24.91
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  32.65 32.65  250m: 2:53.46  35.81  450m: 5:1545 3512  650m: 7:38.73 3525
100m: 1:07.16 3451  300m: 3:29.13 3567  500m: 5:51.37 3592  700m: 8:14.63  35.90

150m: 1:42.34 35.18 350m: 4:04.38 35.25 550m: 6:27.30 35.93 750m:  8:49.92 35.29
200m: 2:17.65 35.31 400m: 4:40.33 35.95 600m: 7:03.48 36.18 800m: 9:24.91 34.99

16. Ece YILDIRIM 05 Galatasaray S.K. 9:28.54
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:06.90 1:06.90 300m: 3:28.33 1:11.02 500m: 5:51.03 1:11.58 700m: 8:15.64 1:12.59
200m: 2:17.31 1:10.41 400m: 4:39.45 1:11.12 600m: 7:03.05 1:12.02 800m: 9:28.54 1:12.90
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TURKCELL YILDIZ GENC VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
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Yaris 1, Bayanlar, 800m Serbest, Acik

Sira YB Time

17. VeraGUCLU . 05 Kayseri Geng.Hiz. Ve Spor Et. 9:30.31
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 32.32 32.32 250m: 2:54.12 35.90 450m: 5:18.24 36.06 700m: 8:18.51 1:11.89
100m: 1:06.76  34.44  300m: 3:30.05 3593  500m: 55450 36.26  800m: 9:30.31 1:11.80

150m: 1:42.35 35.59 350m: 4:06.04 35.99 550m: 6:30.68 36.18
200m: 2:18.22 35.87 400m: 4:42.18 36.14 600m: 7:06.62 35.94

18. Beste OZKAN . 05 Ted Mersin Koleji Sk 9:30.49
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  31.22 3122  300m: 3:27.79 1:11.87 550m: 6:29.41  36.91  800m: 9:30.49
100m: 1:05.18 33.96  350m: 4:03.99  36.20 600m: 7:06.25  36.84

150m: 1:40.06 34.88 400m: 4:40.21 36.22 650m: 8:55.94 1:49.69
200m: 2:15.92 35.86 500m: 5:52.50 1:12.29 700m: 9:30.55 34.61

19. Zeliha KESER 01  Yildizlar Yizme Kultbi 9:31.59
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.22 31.22 250m: 2:50.64 35.50 450m: 5:14.75 35.90 650m: 7:41.54 36.82
100m: 1:05.08 33.86 300m: 3:26.30 35.66 500m: 5:51.22 36.47 700m: 8:18.39 36.85
150m: 1:39.83 34.75 350m: 4:02.28 35.98 550m: 6:27.88 36.66 750m: 8:55.59 37.20
200m: 2:15.14 35.31 400m: 4:38.85 36.57 600m: 7:04.72 36.84 800m: 9:31.59 36.00

20. Sophia Irem ISKENDEROGLU 05 Kayseri Faroz S.K. 9:32.55
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  32.64 32.64  250m: 2:55.78  36.04 450m: 5:20.57 37.05 650m: 7:46.54  36.90
100m: 1:07.81  35.17  300m: 3:31.70 3592  500m: 5:56.68 36.11  700m: 8:22.52  35.98
150m: 1:43.83 36.02 350m: 4:08.03 36.33 550m: 6:33.11 36.43 750m:  8:58.27 35.75
200m: 2:19.74 3591  400m: 4:43.52 3549  600m: 7:09.64 36.53  800m: 9:32.55  34.28

21. Ecem BULUT . 05 Bosch S.K. 9:33.42
KATILIM BARAJINI GECTI
100m: 1:07.83 1:07.83 250m: 2:56.55 36.35 400m: 4:44.98 36.27 700m: 8:22.78 1:12.64

150m: 1:44.22 36.39 300m: 3:32.86 36.31 500m: 5:57.40 1:12.42 800m: 9:33.42 1:10.64
200m: 2:20.20 35.98 350m: 4:08.71 35.85 600m: 7:10.14 1:12.74

22. Melike SERTLER 02 Galatasaray S.K. 9:34.71
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.08 32.08 250m: 2:51.30 35.30 450m: 5:16.70 36.51 650m: 7:44.37 37.03
100m: 1:06.12 34.04 300m: 3:27.46 36.16 500m: 5:53.57 36.87 700m: 8:21.52 37.15
150m: 1:40.74 34.62 350m: 4:03.46 36.00 550m: 6:30.25 36.68 750m: 8:58.61 37.09
200m: 2:16.00 35.26 400m: 4:40.19 36.73 600m: 7:07.34 37.09 800m: 9:34.71 36.10

23. Ayca OZER 05 Fenerbahge S.K. 9:38.38
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.17 32.17 250m: 2:56.00 36.47 450m: 5:24.62 37.54 650m: 7:49.75 36.25
100m: 1:07.21 35.04 300m: 3:32.87 36.87 500m: 6:01.53 36.91 700m: 8:26.20 36.45
150m: 1:43.22 36.01 350m: 4:09.81 36.94 550m: 6:37.48 35.95 750m:  9:02.74 36.54
200m: 2:19.53 36.31 400m: 4:47.08 37.27 600m: 7:13.50 36.02 800m: 9:38.38 35.64

24. Yagmur TOMRUK 02  Fenerbahge S.K. 9:42.88
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 3245 3245  250m: 2:54.29 3613  450m: 5:21.40 37.16  650m: 7:51.90  37.83
100m: 1:07.68 3523  300m: 3:30.62 36.33 500m: 5:58.81 37.41  700m: 8:29.63  37.73

150m: 1:42.62 34.94 350m: 4:.07.24 36.62 550m: 6:36.72 37.91 750m:  9:06.97 37.34
200m: 2:18.16 35.54 400m: 4:44.24 37.00 600m: 7:14.07 37.35 800m: 9:42.88 35.91

25. Ada Merve PAS 05 Galatasaray S.K. 9:43.05
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 32.08 32.08 250m: 2:57.47 36.50 450m: 5:26.24 37.37 650m: 7:54.44 36.75
100m: 1:07.93  35.85  300m: 3:34.46  36.99  500m: 6:03.49 37.25  700m: 8:31.54  37.10
150m: 1:44.20  36.27  350m: 4:11.52  37.06  550m: 6:40.66 37.17  750m: 9:07.40  35.86
200m: 2:20.97  36.77  400m: 4:48.87  37.35  600m: 7:17.69  37.03  800m: 9:43.05  35.65
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26. Nigar Berna ATES 03 Kayseri Faroz S.K. 9:48.03
50m: 3257 3257 250m: 2:55.51 36.35  450m: 5:24.86 37.77 650m: 7:56.80  37.37
100m: 1:07.46  34.89 300m: 3:32.43 36.92 500m: 6:03.13 38.27  700m: 8:35.07  38.27
150m: 1:43.02  35.56 350m: 4:09.43 37.00 550m: 6:41.09 37.96  750m: 9:11.53  36.46
200m: 2:19.16  36.14 400m:  4:47.09 37.66  600m: 7:19.43 38.34  800m: 9:48.03  36.50
27. Azra Zeynep ERTUNC 04 Bayrampasa Akademi Demir S.K. 9:48.17
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  30.78  30.78 200m: 2:17.95 36.66  500m: 6:02.46 1:15.34  800m: 9:48.17 1:15.34
100m: 1:05.24  34.46 300m: 3:32.04 1:14.09  600m: 7:17.42 1:14.96
150m: 1:41.29 36.05 400m: 4:47.12 1:15.08 700m: 8:32.83 1:15.41
28. Mehlika Kuzeh YALCIN 05 Olimpik Genglik Spor Ve Izcili 9:49.13
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.76  31.76 250m: 2:53.46 35.72  450m: 5:21.32 37.89  650m: 7:53.30 38.64
100m: 1:06.51  34.75 300m: 3:29.53 36.07 500m: 5:59.39 38.07 700m: 8:31.99  38.69
150m: 1:42.21  35.70 350m: 4:06.10 36.57 550m: 6:37.43 38.04  750m: 9:10.59  38.60
200m: 2:17.74 35.53 400m: 4:43.43 37.33 600m: 7:14.66 37.23 800m: 9:49.13 38.54
29. Azra AKSU 04  Buyuksehir Belediyesi S.K. 9:52.98
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  32.69  32.69 400m: 4:52.10 37.46  600m: 7:22.51  37.77 800m: 9:52.98  36.85
250m: 2:59.67 2:26.98 450m: 5:29.76 37.66  650m: 8:00.36 37.85
300m: 3:37.02  37.35 500m: 6:06.91 37.15  700m: 8:38.34  37.98
350m: 4:14.64  37.62 550m: 6:44.74 37.83  750m: 9:16.13  37.79
30. AsliBOZER 05 Fenerbahce S.K. 9:53.55
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.88  31.88 250m: 2:59.14 37.01  450m: 5:28.70 37.17  650m: 8:00.56  38.03
100m: 1:08.05  36.17 300m: 3:37.01 37.87 500m: 6:06.91 38.21  700m: 8:39.03  38.47
150m: 1:44.56 36.51 350m: 4:13.84 36.83 550m: 6:44.31 37.40 750m: 9:17.17 38.14
200m: 2:22.13  37.57 400m: 4:51.53 37.69  600m: 7:22.53 38.22  800m: 9:53.55  36.38
31. Cemre TEKBULUT 05 Adana Ozgir Kulaglar S.K. 9:59.53
50m: 3251 3251 250m: 2:57.73 36.49  450m: 5:28.23  37.83  650m: 8:03.14  38.87
100m: 1:07.76  35.25 300m: 3:35.17 37.44  500m: 6:06.83 38.60 700m: 8:42.31  39.17
150m: 1:44.20 36.44 350m:  4:12.44 37.27 550m: 6:45.21  38.38  750m: 9:21.28  38.97
200m: 2:21.24  37.04 400m:  4:50.40 37.96 600m: 7:24.27 39.06 800m: 9:59.53  38.25
32. Merve ERDEMIR 05 Kayseri Elit Seva Yuzme Kulubi 10:01.90
50m:  33.28  33.28 250m: 3:02.97 38.29  450m: 5:35.86 39.08  650m: 8:09.94  38.89
100m: 1:09.39  36.11 300m: 3:40.88 37.91 500m: 6:13.70 37.84  700m: 8:47.76  37.82
150m: 1:46.73 37.34 350m: 4:19.54 38.66 550m: 6:52.43 38.73 750m: 9:25.65 37.89
200m: 2:24.68  37.95 400m: 4:56.78 37.24  600m: 7:31.05 38.62  800m: 10:01.90  36.25
33. Naime AKKAYA 04  Kayseri Yizme Kulubi 10:02.86
50m:  33.96  33.96 300m: 3:40.60 1:14.91  500m: 6:11.98 38.04  700m: 8:46.30  38.89
100m: 1:10.86 36.90 350m: 4:18.16 37.56 550m: 6:50.15 38.17 750m: 9:25.11 38.81
150m: 1:48.16  37.30 400m: 4:56.16 38.00 600m: 7:28.20 38.05 800m: 10:02.86  37.75
200m: 2:25.69 37.53 450m: 5:33.94 37.78 650m: 8:07.41 39.21
34. Yagmur $EKERCi 05 Yildizlar Yizme Kultbi 10:12.67
50m: 32.80 32.80 250m: 3:05.66 38.44  450m: 5:40.82 38.83  650m: 8:17.53  38.84
100m: 1:10.06  37.26 300m: 3:44.32 38.66 500m: 6:20.06 39.24  700m: 8:56.95  39.42
150m: 1:48.62  38.56 350m: 4:22.63 38.31  550m: 6:59.30 39.24  750m: 9:35.20  38.25
200m: 2:27.22  38.60 400m: 5:01.99 39.36 600m: 7:38.69 39.39  800m: 10:12.67  37.47
35. Dila ACAR 05 Fenerbahce S.K. 10:13.39
100m: 1:09.90 1:09.90 250m: 3:05.43 38.70  400m: 5:02.22  38.92  800m: 10:13.39 3:53.24
150m: 1:48.55 38.65 300m: 3:44.26 38.83 450m: 5:40.89 38.67
200m: 2:26.73  38.18 350m: 4:23.30 39.04 500m: 6:20.15  39.26
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TURKCELL YILDIZ GENC VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Yaris 2 Erkekler, 1500m Serbest Acik
28.11.2018 - 16:10 Sonuclar
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 15:16.29  Nezir KARAP TUR London (GBR) 17.05.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 15:25.71 EDIZ YILDIRIMER BELGRAD (SRB) 6.07.2011
TURKIYE REKORLARI 50m 14 16:10.41  Yigit ASLAN TUR SELANIK 1.12.2017
TURKIYE REKORLARI 50m 13 16:21.54 Hidayet Ege UNAL TUR ISTANBUL 17.12.2016
KATILIM BARAJI 14 - 15: 18:08.04; 16 - 17: 17:28.68; 18 +: 16:50.07
Sira YB Time
1. Mert KILAVUZ 03 Fenerbahce S.K. 15:37.34
YENI TURKIYE REKORU, KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  29.02  29.02 450m:  4:39.71 31.11  850m: 8:48.48  31.17 1250m: 13:02.08  31.94
100m: 1:00.47  31.45 500m: 5:11.08 31.37  900m: 9:20.02  31.54 1300m: 13:33.92  31.84
150m: 1:32.21  31.74 550m: 5:42.25 31.17  950m: 9:51.56  31.54 1350m: 14:05.74  31.82
200m: 2:03.47  31.26 600m: 6:13.32 31.07 1000m: 10:23.24  31.68 1400m: 14:36.78  31.04
250m: 2:34.98  31.51 650m: 6:44.40 31.08 1050m: 10:54.77  31.53 1450m: 15:07.93  31.15
300m: 3:06.10  31.12 700m: 7:15.37 30.97 1100m: 11:26.48  31.71 1500m: 15:37.34  29.41
350m: 3:37.67 31.57 750m: 7:46.15 30.78 1150m: 11:58.34 31.86
400m: 4:08.60  30.93 800m: 8:17.31 31.16 1200m: 12:30.14  31.80
2. Yigit ASLAN 03  Mersin Doruk Yizme lhtisas Kul 15:51.91
KATILIM BARAJINI GECTI
100m: 1:00.56 1:00.56 400m:  4:09.17 31.46  800m: 8:19.51  31.90 1150m: 12:05.44  32.61
150m: 1:32.14  31.58 500m: 5:11.60 1:02.43  850m: 8:51.82  32.31 1200m: 12:38.20  32.76
200m: 2:03.49  31.35 550m: 5:42.76 31.16  900m: 9:23.85 32.03 1300m: 13:43.48 1:05.28
250m: 2:34.86  31.37 600m: 6:14.17 31.41 1000m: 10:28.19 1:04.34 1400m: 14:48.57 1:05.09
300m: 3:06.26  31.40 700m: 7:16.37 1:02.20 1050m: 11:00.51  32.32 1500m: 15:51.91 1:03.34
350m: 3:37.71 31.45 750m: 7:47.61 31.24 1100m: 11:32.83 32.32
3. Hidayet Ege UNAL 03  Fenerbahge S.K. 16:12.04
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  29.26  29.26 450m:  4:45.92 32.65 850m: 9:06.27 32.90 1250m: 13:29.89  33.20
100m: 1:00.71  31.45 500m: 5:18.24 3232  900m: 9:38.80 3253 1300m: 14:02.46  32.57
150m: 1:32.67  31.96 550m: 5:50.98 32.74  950m: 10:11.45 32.65 1350m: 14:34.96  32.50
200m: 2:04.29  31.62 600m: 6:23.54 3256 1000m: 10:43.81  32.36 1400m: 15:07.98  33.02
250m: 2:36.21  31.92 650m: 6:56.38 32.84 1050m: 11:17.19  33.38  1450m: 15:41.02  33.04
300m: 3:08.41  32.20 700m: 7:28.89 32,51 1100m: 11:50.09 32.90 1500m: 16:12.04  31.02
350m: 3:40.96  32.55 750m: 8:01.10 32.21 1150m: 12:23.42  33.33
400m: 4:13.27 3231 800m: 8:33.37 32.27 1200m: 12:56.69  33.27
4. Batuhan FiLiz 04  Yildizlar Yuzme Kullbu 16:26.05
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  29.79  29.79 450m: 4:53.33 32.60 850m: 9:16.95  32.35 1250m: 13:42.07  33.42
100m: 1:02.59  32.80 500m: 5:26.31 32.98  900m: 9:49.78  32.83 1300m: 14:15.70  33.63
150m: 1:35.65  33.06 550m: 5:59.21 3290  950m: 10:22.40  32.62 1350m: 14:48.50  32.80
200m: 2:08.76  33.11 600m: 6:32.20 32.99 1000m: 10:55.46  33.06 1400m: 15:22.16  33.66
250m: 2:41.77  33.01 650m: 7:05.35 33.15 1050m: 11:28.27  32.81 1450m: 15:54.58  32.42
300m: 3:14.92  33.15 700m: 7:38.21 32.86 1100m: 12:01.61  33.34 1500m: 16:26.05  31.47
350m: 3:47.76  32.84 750m: 8:11.24  33.03 1150m: 12:35.20  33.59
400m: 4:20.73  32.97 800m: 8:44.60 33.36  1200m: 13:08.65  33.45
5. M.Batu SERVi 04 Baskent Cankaya S.K. 16:26.54
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  29.72  29.72 450m: 4:48.98 32.62  850m: 9:11.78  33.21 1250m: 13:40.04  34.01
100m: 1:01.85  32.13 500m: 5:21.84  32.86 900m: 9:45.31  33.53 1300m: 14:13.67  33.63
150m: 1:34.00 32.15 550m: 5:54.13 32.29 950m: 10:18.71 33.40 1350m: 14:47.51 33.84
200m: 2:06.23  32.23 600m: 6:26.74  32.61 1000m: 10:52.11  33.40 1400m: 15:21.25 33.74
250m: 2:38.78 32.55 650m: 6:59.38 32.64 1050m: 11:25.46 33.35 1450m: 15:54.56 33.31
300m: 3:11.26  32.48 700m:  7:32.30 32.92 1100m: 11:58.70  33.24 1500m: 16:26.54  31.98
350m: 3:43.74  32.48 750m: 8:05.32 33.02 1150m: 12:32.19  33.49
400m: 4:16.36  32.62 800m: 8:38.57 33.25 1200m: 13:06.03  33.84
BASHAKEM BASHAKEM
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TURKCELL YILDIZ GENC VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest, Acik

Sira YB Time

6. Dogukan ULAC . 96  Yakin Dogu Universitesi 16:28.49
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.08 30.08 450m:; 4:51.22 32.70 850m: 9:14.84 33.27 1250m: 13:42.41 33.71
100m: 1:02.57 32.49 500m: 5:23.90 32.68 900m: 9:47.94 33.10 1300m: 14:15.93 33.52
150m: 1:35.16 32.59 550m: 5:56.98 33.08 950m: 10:21.32 33.38 1350m: 14:49.68 33.75
200m:; 2:07.75 32.59 600m: 6:29.83 32.85 1000m: 10:54.66 33.34 1400m: 15:23.17 33.49
250m: 2:40.60 32.85 650m: 7:02.58 32.75 1050m: 11:27.87 33.21 1450m: 15:57.08 33.91
300m: 3:13.39 32.79 700m: 7:35.49 32.91 1100m: 12:01.23 33.36  1500m: 16:28.49 31.41
350m: 3:45.79 32.40 750m: 8:08.33 32.84 1150m: 12:34.97 33.74

400m:; 4:18.52 32.73 800m: 8:41.57 33.24 1200m: 13:08.70 33.73

7. Kerem CARBAN 02 Enka S.K. 16:32.12
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:01.54 1:01.54 500m: 5:24.42 33.16 900m: 9:51.92 33.53 1300m: 14:22.13 33.94
150m: 1:33.96 32.42 550m: 5:57.69 33.27 950m: 10:25.60 33.68 1350m: 14:55.22 33.09
200m:; 2:06.41 32.45 600m: 6:31.31 33.62 1000m: 10:59.19 33.59 1400m: 15:29.10 33.88
250m:; 2:39.33 32.92 650m: 7:04.58 33.27 1050m: 11:32.82 33.63 1450m: 16:01.10 32.00
300m: 3:12.55 33.22 700m: 7:38.19 33.61 1100m: 12:06.94 34.12 1500m: 16:32.12 31.02
350m: 3:45.13 32.58 750m: 8:11.48 33.29 1150m: 12:40.66 33.72
400m: 4:18.21 33.08 800m: 8:45.04 33.56 1200m: 13:14.65 33.99
450m:; 4:51.26 33.05 850m: 9:18.39 33.35 1250m: 13:48.19 33.54

8. Dersu DINC 03  Ankara Yuzme Akademisi 16:32.98
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 3044 30.44  500m: 5:27.86 1:06.34  900m: 9:54.79  33.35 1250m: 13:49.16  33.51
100m: 1:02.95 3251  600m: 6:34.00 1:06.14  950m: 10:28.64  33.85 1300m: 14:22.32  33.16
200m: 2:09.34 1:06.39  650m: 7:07.37  33.37 1000m: 11:01.80  33.16 1350m: 14:55.65  33.33
250m: 2:42.43  33.09  700m: 7:40.77  33.40 1050m: 11:35.45  33.65 1400m: 15:28.23  32.58
300m: 3:15.35 32.92  750m: 8:14.34  33.57 1100m: 12:08.53  33.08 1450m: 16:01.26  33.03
350m: 3:48.42  33.07  800m: 8:48.07 3373 1150m: 12:42.12  33.59 1500m: 16:32.98  31.72
400m: 4:21.52 3310  850m: 9:21.44  33.37 1200m: 13:15.65  33.53

9. Bora KUTLU 02  Fenerbahge S.K. 16:33.46
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.20 29.20 450m: 4:50.97 33.21 800m: 8:44.78 33.50 1300m: 14:21.78 33.64
100m: 1:00.74 31.54 500m: 5:24.35 33.38 900m: 9:52.13 1:07.35 1350m: 14:55.18 33.40
150m: 1:33.09 32.35 550m: 5:57.40 33.05 1000m: 10:59.27 1:07.14 1400m: 15:28.95 33.77
200m: 2:05.89 32.80 600m: 6:30.97 33.57 1050m: 11:33.05 33.78 1450m: 16:02.11 33.16
250m:; 2:38.72 32.83 650m: 7:04.41 33.44 1100m: 12:06.81 33.76 1500m: 16:33.46 31.35
300m: 3:11.82 33.10 700m: 7:37.82 33.41 1200m: 13:14.44 1:07.63

400m:; 4:17.76 1:05.94 750m: 8:11.28 33.46 1250m: 13:48.14 33.70

10. Yagiz Efe ARI 04 Galatasaray S.K. 16:38.45
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.94 29.94 450m: 4:55.34 33.12 850m: 9:21.54 33.51 1250m: 13:51.32 33.93
100m: 1:03.08 33.14 500m: 5:28.51 33.17 900m: 9:54.91 33.37 1300m: 14:24.88 33.56
150m: 1:36.26 33.18 550m: 6:01.62 33.11 950m: 10:28.64 33.73 1350m: 14:58.69 33.81
200m: 2:09.61 33.35 600m: 6:34.85 33.23 1000m: 11:02.34 33.70 1400m: 15:31.24 32.55
250m: 2:42.47 32.86 650m: 7:08.06 33.21 1050m: 11:36.18 33.84 1450m: 16:06.32 35.08
300m: 3:15.94 33.47 700m: 7:41.48 33.42 1100m: 12:09.75 33.57 1500m: 16:38.45 32.13
350m: 3:49.04 33.10 750m: 8:14.62 33.14 1150m: 12:43.62 33.87
400m: 4:22.22 33.18 800m: 8:48.03 33.41 1200m: 13:17.39 33.77

11. Durukan SAHAN 04 Fenerbahce S.K. 16:39.25
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.61 29.61 450m: 4:54.69 33.48 850m: 9:22.22 33.48 1250m: 13:51.85 33.66
100m: 1:01.88 32.27 500m: 5:28.12 33.43 900m: 9:55.78 33.56 1300m: 14:25.49 33.64
150m: 1:34.45 32.57 550m: 6:01.24 33.12 950m: 10:29.59 33.81 1350m: 14:59.61 34.12
200m: 2:07.55 33.10 600m: 6:34.56 33.32 1000m: 11:03.25 33.66 1400m: 15:33.54 33.93
250m: 2:40.79 33.24 650m: 7:08.02 33.46 1050m: 11:36.98 33.73 1450m: 16:06.82 33.28
300m: 3:14.17 33.38 700m: 7:41.67 33.65 1100m: 12:10.81 33.83 1500m: 16:39.25 32.43
350m: 3:47.64 33.47 750m: 8:15.11 33.44 1150m: 12:44.41 33.60

400m: 4:21.21 33.57 800m: 8:48.74 33.63 1200m: 13:18.19 33.78

BASHAKEM BASHAKEM
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TURKCELL YILDIZ GENC VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest, Acik

Sira YB Time

12. Berat KOCA 00 Zirve Opal Genglik S.K. 16:50.49

50m:  29.42  29.42  450m: 4:54.03  33.65 850m: 9:28.28  34.54 1250m: 14:01.77  34.09
100m: 1:01.52 3210  500m: 5:27.52  33.49  900m: 10:02.79  34.51 1300m: 14:35.68  33.91
150m: 1:34.15 32.63  550m: 6:01.49 3397  950m: 10:37.14  34.35 1350m: 15:09.74  34.06
200m: 2:07.01 32.86  600m: 6:35.72 3423 1000m: 11:11.30 34.16 1400m: 15:43.99  34.25
250m: 2:40.27  33.26  650m: 7:09.92 3420 1050m: 11:45.29  33.99 1450m: 16:17.46  33.47
300m: 3:13.46  33.19  700m: 7:44.19 3427 1100m: 12:19.43  34.14 1500m: 16:50.49  33.03
350m: 3:47.00 33.54  750m: 8:19.22  35.03 1150m: 12:53.42  33.99

400m: 4:20.38  33.38  800m: 8:53.74  34.52 1200m: 13:27.68  34.26

13. Doruk Sahan SONAR 04 Galatasaray S.K. 16:50.86
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.82 30.82 450m: 4:54.58 33.42 850m: 9:24.45 33.83 1250m: 13:59.50 34.14
100m: 1:03.15 32.33 500m: 5:27.95 33.37 900m: 9:58.75 34.30 1300m: 14:34.18 34.68
150m: 1:35.82 32.67 550m: 6:01.20 33.25 950m: 10:32.45 33.70 1350m: 15:08.45 34.27
200m:; 2:09.11 33.29 600m: 6:34.93 33.73 1000m: 11:06.98 34.53 1400m: 15:42.93 34.48
250m: 2:41.86 32.75 650m: 7:08.54 33.61 1050m: 11:41.36 34.38 1450m: 16:17.27 34.34
300m: 3:15.18 33.32 700m: 7:42.42 33.88 1100m: 12:16.07 34.71 1500m: 16:50.86 33.59
350m: 3:48.17 32.99 750m: 8:16.48 34.06 1150m: 12:50.48 34.41

400m: 4:21.16 32.99 800m: 8:50.62 34.14 1200m: 13:25.36 34.88

14. Metehan ALTINTOP 01 Galatasaray S.K. 16:56.71
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.83 30.83 450m: 5:01.66 34.71 850m: 9:33.38 34.41 1250m: 14:06.11 34.24
100m: 1:03.48 32.65 500m: 5:35.03 33.37 900m: 10:07.09 33.71 1300m: 14:40.26 34.15
150m: 1:37.52 34.04 550m: 6:09.43 34.40 950m: 10:41.23 34.14 1350m: 15:15.00 34.74
200m: 2:10.83 33.31 600m: 6:42.91 33.48 1000m: 11:15.09 33.86 1400m: 15:49.52 34.52
250m: 2:45.02 34.19 650m: 7:17.24 34.33 1050m: 11:49.32 34.23 1450m: 16:23.99 34.47
300m:; 3:18.75 33.73 700m: 7:50.81 33.57 1100m: 12:23.18 33.86 1500m: 16:56.71 32.72
350m: 3:52.98 34.23 750m: 8:25.09 34.28 1150m: 12:57.68 34.50

400m:; 4:26.95 33.97 800m: 8:58.97 33.88 1200m: 13:31.87 34.19

15. Siiha OZASIR 01 Kayseri Faroz S.K. 16:58.58
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.92 29.92 450m: 4:51.88 33.16 850m: 9:26.17 34.42 1250m: 14:05.61 34.93
100m: 1:02.14 32.22 500m: 5:25.55 33.67 900m: 10:01.15 34.98 1300m: 14:41.07 35.46
150m: 1:34.27 32.13 550m: 5:59.43 33.88 950m: 10:35.52 34.37 1350m: 15:16.27 35.20
200m: 2:07.06 32.79 600m: 6:33.55 34.12 1000m: 11:10.63 35.11 1400m: 15:51.16 34.89
250m: 2:39.65 32.59 650m: 7:07.76 34.21 1050m: 11:45.34 34.71 1450m: 16:25.70 34.54
300m: 3:12.56 32.91 700m: 7:42.34 3458 1100m: 12:20.37 35.03 1500m: 16:58.58 32.88
350m:; 3:45.42 32.86 750m: 8:16.73 34.39 1150m: 12:55.09 34.72

400m:; 4:18.72 33.30 800m: 8:51.75 35.02 1200m: 13:30.68 35.59

16. Muratcan VAROL . 01 EnkaS.K. 16:59.49
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.06 30.06 450m:; 4:57.45 33.74 850m: 9:28.34 34.36 1250m: 14:05.88 35.41
100m: 1:02.84 32.78 500m: 5:31.06 33.61 900m: 10:02.88 34.54 1300m: 14:40.83 34.95
150m: 1:36.14 33.30 550m: 6:04.57 33.51 950m: 10:37.63 34.75 1350m: 15:15.93 35.10
200m:; 2:09.64 33.50 600m: 6:38.24 33.67 1000m: 11:12.58 34.95 1400m: 15:50.76 34.83
250m: 2:43.02 33.38 650m: 7:12.14 33.90 1050m: 11:46.35 33.77 1450m: 16:25.65 34.89
300m: 3:16.54 33.52 700m: 7:45.84 33.70 1100m: 12:20.86 34.51 1500m: 16:59.49 33.84
350m: 3:50.16 33.62 750m: 8:19.93 34.09 1150m: 12:55.41 34.55

400m: 4:23.71 33.55 800m: 8:53.98 34.05 1200m: 13:30.47 35.06

17. Emir Barkan MOROVA 04 Trabzon Yizme S.K. 17:00.66
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.05 29.05 450m: 4:56.18 34.14 850m: 9:32.16 3456 1250m: 14:09.91 34.67
100m: 1:00.95 31.90 500m: 5:29.91 33.73 900m: 10:07.03 34.87 1300m: 14:44.42 34.51
150m: 1:33.73 32.78 550m: 6:04.25 34.34 950m: 10:42.00 34.97 1350m: 15:19.11 34.69
200m: 2:07.11 33.38 600m: 6:38.30 34.05 1000m: 11:16.95 34,95 1400m: 15:53.45 34.34
250m: 2:40.83 33.72 650m: 7:13.62 35.32 1050m: 11:51.42 34.47 1450m: 16:27.78 34.33
300m:; 3:14.36 33.53 700m: 7:47.97 34.35 1100m: 12:26.20 34.78 1500m: 17:00.66 32.88
350m: 3:48.07 33.71 750m: 8:22.87 3490 1150m: 13:00.80 34.60

400m:; 4:22.04 33.97 800m: 8:57.60 34.73 1200m: 13:35.24 34.44

BASHAKEM BASHAKEM
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TURKCELL YILDIZ GENC VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest, Acik

Sira YB Time

18. Sarp ILGAZ . 04  Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 17:02.55
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:03.41 1:03.41 450m: 5:01.52 34.21 900m: 10:12.55 1:09.47 1300m: 14:48.08 1:08.71
150m: 1:37.02 33.61 500m: 5:35.83 34.31 1000m: 11:21.66 1:09.11 1400m: 15:56.62 1:08.54
200m: 2:11.04 34.02 600m: 6:44.58 1:08.75 1050m: 11:55.75 34.09 1450m: 16:29.96 33.34
300m: 3:19.04 1:08.00 700m: 7:53.49 1:08.91 1100m: 12:29.89 34.14 1500m: 17:02.55 32.59
400m: 4:27.31 1:08.27 800m: 9:03.08 1:09.59 1200m: 13:39.37 1:09.48

19. Gokhan YiGIiTOGLU 02 EnkaS.K. 17:06.19
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.29 29.29 450m: 4:56.23 35.16 850m: 9:35.37 35.39 1250m: 14:14.27 34.94
100m: 1:00.96 31.67 500m: 5:30.84 34.61 900m: 10:10.26 34.89 1300m: 14:49.59 35.32
150m: 1:33.48 32.52 550m: 6:06.03 35.19 950m: 10:44.80 34.54 1350m: 15:24.37 34.78
200m: 2:06.27 32.79 600m: 6:40.70 34.67 1000m: 11:19.84 35.04 1400m: 15:58.91 34.54
250m: 2:39.33 33.06 650m: 7:16.02 35.32 1050m: 11:54.73 34.89 1450m: 16:33.44 34.53
300m: 3:12.86 33.53 700m: 7:50.60 3458 1100m: 12:29.59 34.86 1500m: 17:06.19 32.75
350m: 3:46.88 34.02 750m: 8:25.70 35.10 1150m: 13:04.84 35.25
400m: 4:21.07 34.19 800m: 8:59.98 34.28 1200m: 13:39.33 34.49

20. Hamza YAVUZ 03  Anadolunun Yildizlart Spor Kul 17:06.58
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.20 29.20 450m: 4:55.34 35.59 850m: 9:35.32 35.32 1250m: 14:14.90 34.70
100m: 1:01.08 31.88 500m: 5:30.12 34.78 900m: 10:10.19 34.87 1300m: 14:49.21 34.31
150m: 1:32.72 31.64 550m: 6:05.10 34.98 950m: 10:45.27 35.08 1350m: 15:23.69 34.48
200m: 2:05.28 32.56 600m: 6:40.01 3491 1000m: 11:20.13 34.86 1400m: 15:58.26 34.57
250m: 2:38.12 32.84 650m: 7:14.74 34.73 1050m: 11:55.23 35.10 1450m: 16:33.03 34.77
300m: 3:11.46 33.34 700m: 7:49.76 35.02 1100m: 12:29.94 34,71 1500m: 17:06.58 33.55
350m: 3:45.19 33.73 750m: 8:25.16 35.40 1150m: 13:05.03 35.09

400m:; 4:19.75 34.56 800m: 9:00.00 34.84 1200m: 13:40.20 35.17

21. Mustafa SEVENAY 04  Ted Mersin Koleji Sk 17:11.14
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.97 29.97 450m: 4:55.99 33.70 850m: 9:35.49 35.57 1250m: 14:18.61 35.20
100m: 1:02.81 32.84 500m: 5:30.02 34.03 900m: 10:10.80 35.31 1300m: 14:53.73 35.12
150m: 1:35.72 32.91 550m: 6:04.27 34.25 950m: 10:46.15 35.35 1350m: 15:28.88 35.15
200m: 2:09.14 33.42 600m: 6:39.41 35.14 1000m: 11:21.33 35.18 1400m: 16:04.17 35.29
250m: 2:42.17 33.03 650m: 7:14.12 34.71 1050m: 11:57.06 35.73  1450m: 16:38.78 34.61
300m: 3:15.39 33.22 700m: 7:49.30 35.18 1100m: 12:32.38 35.32 1500m: 17:11.14 32.36
350m: 3:48.64 33.25 750m: 8:24.46 35.16 1150m: 13:07.69 35.31

400m: 4:22.29 33.65 800m: 8:59.92 35.46 1200m: 13:43.41 35.72

22. Yigit KUPLULU . 04 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 17:13.28
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.33 29.33 450m: 5:02.61 34.67 850m: 9:40.94 34.95 1250m: 14:21.05 35.19
100m: 1:01.80 32.47 500m: 5:37.24 34.63 900m: 10:15.64 34.70 1300m: 14:56.17 35.12
150m: 1:36.01 34.21 550m: 6:11.98 34.74 950m: 10:50.83 35.19 1350m: 15:31.72 35.55
200m:; 2:10.07 34.06 600m: 6:46.64 34.66 1000m: 11:25.89 35.06 1400m: 16:06.24 34.52
250m: 2:44.71 34.64 650m: 7:21.70 35.06 1050m: 12:00.65 34.76 1450m: 16:40.37 34.13
300m: 3:18.97 34.26 700m: 7:56.34 34.64 1100m: 12:35.44 34.79 1500m: 17:13.28 32.91
350m: 3:53.66 34.69 750m: 8:31.16 34.82 1150m: 13:10.72 35.28

400m:; 4:27.94 34.28 800m: 9:05.99 34.83 1200m: 13:45.86 35.14

23. Berkay GULLU 02 Adana Ozgir Kulaglar S.K. 17:25.33
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 29.92 29.92 450m: 5:00.99 35.30 850m: 9:44.46 35.91 1250m: 14:28.67 35.64
100m: 1:01.92 32.00 500m: 5:36.07 35.08 900m: 10:19.90 35.44 1300m: 15:04.35 35.68
150m: 1:34.94 33.02 550m: 6:11.42 35.35 950m: 10:55.54 35.64 1350m: 15:40.30 35.95
200m: 2:08.55 33.61 600m: 6:46.64 35.22 1000m: 11:31.18 35.64 1400m: 16:16.29 35.99
250m:; 2:42.27 33.72 650m: 7:21.91 35.27 1050m: 12:07.07 35.89 1450m: 16:51.55 35.26
300m: 3:16.39 34.12 700m: 7:57.36 35.45 1100m: 12:42.59 35,52 1500m: 17:25.33 33.78
350m: 3:50.91 34.52 750m: 8:33.18 35.82 1150m: 13:17.65 35.06

400m:; 4:25.69 34.78 800m: 9:08.55 35.37 1200m: 13:53.03 35.38
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TURKCELL YILDIZ GENC VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest, Acik

Sira YB Time

24. Furkan ALTUNTAS . 03 Kayseri Faroz S.K. 17:25.52
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.30 31.30 450m: 5:05.05 34.73 900m: 10:19.97 35.47 1300m: 15:06.77 35.35
100m: 1:05.26 33.96 500m: 5:39.30 34.25 950m: 10:56.00 36.03 1350m: 15:42.20 35.43
150m: 1:40.64 35.38 550m: 6:13.87 34.57 1000m: 11:31.83 35.83 1400m: 16:16.52 34.32
200m: 2:14.75 34.11 600m: 6:48.48 34.61 1050m: 12:07.50 35.67 1450m: 16:51.53 35.01
250m: 2:48.60 33.85 650m: 7:23.90 35.42 1100m: 12:43.11 35.61 1500m: 17:25.52 33.99
300m: 3:22.25 33.65 700m: 7:58.34 34.44 1150m: 13:19.26 36.15
350m:; 3:56.47 34.22 800m: 9:09.38 1:11.04 1200m: 13:55.26 36.00
400m:; 4:30.32 33.85 850m: 9:44.50 35.12 1250m: 14:31.42 36.16

25. Doruk ISIK 03  Yenimahalle Belediye Spor Kulu 17:32.69
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:04.30 1:04.30 400m: 4:32.60 35.44 700m: 8:04.35 36.23 1200m: 14:06.04 1:09.08
150m: 1:37.90 33.60 450m: 5:07.24 34.64 750m: 8:40.57 36.22 1300m: 15:16.67 1:10.63
200m:; 2:11.88 33.98 500m: 5:42.37 35.13 800m: 9:17.39 36.82 1400m: 16:26.39 1:09.72
250m:; 2:46.88 35.00 550m: 6:17.56 35.19 900m: 10:29.43 1:12.04 1450m: 17:00.35 33.96
300m: 3:21.84 34.96 600m: 6:53.01 35.45 1000m: 11:42.26 1:12.83 1500m: 17:32.69 32.34
350m: 3:57.16 35.32 650m: 7:28.12 35.11 1100m: 12:56.96 1:14.70

26. Tufan TINIK . 04  Blulylksehir Belediyesi S.K. 17:33.62
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.36 29.36 450m: 5:06.50 35.51 850m: 9:52.98 35.76  1250m: 14:40.92 34.93
100m: 1:02.67 33.31 500m: 5:42.18 35.68 900m: 10:28.93 35.95 1300m: 15:16.40 35.48
150m: 1:36.68 34.01 550m: 6:17.49 35.31 950m: 11:04.97 36.04 1350m: 15:51.70 35.30
200m:; 2:10.92 34.24 600m: 6:53.51 36.02 1000m: 11:41.23 36.26 1400m: 16:26.97 35.27
250m: 2:45.32 34.40 650m: 7:29.57 36.06 1050m: 12:17.26 36.03 1450m: 17:00.67 33.70
300m: 3:20.29 34.97 700m: 8:05.86 36.29 1100m: 12:52.84 35.58 1500m: 17:33.62 32.95
350m: 3:55.58 35.29 750m: 8:41.49 35.63 1150m: 13:29.05 36.21

400m: 4:30.99 35.41 800m: 9:17.22 35.73 1200m: 14:05.99 36.94

27. Muhammed Kerem ASLAN 04 Bosch S.K. 17:34.26
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.68 29.68 450m: 5:08.09 35.19 850m: 9:50.96 35.66 1250m: 14:37.30 36.15
100m: 1:03.54 33.86 500m: 5:43.55 35.46 900m: 10:26.57 35.61 1300m: 15:13.32 36.02
150m: 1:37.94 34.40 550m: 6:18.49 34.94 950m: 11:02.10 35.53 1350m: 15:48.88 35.56
200m: 2:12.72 34.78 600m: 6:53.68 35.19 1000m: 11:37.84 35.74 1400m: 16:24.42 35.54
250m:; 2:47.47 34.75 650m: 7:29.16 35.48 1050m: 12:13.51 35.67 1450m: 16:59.84 35.42
300m:; 3:22.54 35.07 700m: 8:04.38 35.22 1100m: 12:49.34 35.83 1500m: 17:34.26 34.42
350m: 3:57.80 35.26 750m: 8:39.74 35.36 1150m: 13:25.25 35.91

400m:; 4:32.90 35.10 800m: 9:15.30 35.56 1200m: 14:01.15 35.90

28. Deniz Onat ERDOGAN 02  Fenerbahge S.K. 17:49.04

50m: 30.21 30.21 450m: 5:11.37 35.98 850m: 10:00.59 35.94 1250m: 14:51.29 35.92
100m: 1:03.38  33.17  500m: 5:47.61  36.24  900m: 10:37.56  36.97 1300m: 15:27.78  36.49
150m: 1:38.25  34.87  550m: 6:23.60 3599  950m: 11:13.43  35.87 1350m: 16:03.41  35.63
200m: 2:13.01  34.76  600m: 6:59.93  36.33 1000m: 11:49.66  36.23 1400m: 16:39.56  36.15
250m: 2:48.27  35.26  650m: 7:36.17  36.24 1050m: 12:26.05  36.39 1450m: 17:14.67  35.11
300m: 3:23.70 3543  700m: 8:12.02  35.85 1100m: 13:02.62  36.57 1500m: 17:49.04  34.37
350m: 3:59.18 3548  750m: 8:48.27  36.25 1150m: 13:39.11  36.49

400m: 4:35.39 3621  800m: 9:24.65  36.38 1200m: 14:15.37  36.26

29. Toprak ARSLAN 03 Paum S.K. 17:49.35
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.68 29.68 450m: 5:11.48 35.86 850m: 9:58.30 36.01 1250m: 14:48.33 36.27
100m: 1:03.14 33.46 500m: 5:46.94 35.46 900m: 10:34.42 36.12 1300m: 15:24.66 36.33
150m: 1:38.06 34.92 550m: 6:22.66 35.72 950m: 11:10.89 36.47 1350m: 16:00.96 36.30
200m: 2:13.19 35.13 600m: 6:58.47 35.81 1000m: 11:47.06 36.17 1400m: 16:37.07 36.11
250m: 2:48.75 35.56 650m: 7:34.45 35.98 1050m: 12:23.30 36.24 1450m: 17:13.93 36.86
300m: 3:24.07 35.32 700m: 8:10.29 35.84 1100m: 12:59.56 36.26  1500m: 17:49.35 35.42
350m: 3:59.89 35.82 750m: 8:46.34 36.05 1150m: 13:36.03 36.47
400m: 4:35.62 35.73 800m: 9:22.29 35.95 1200m: 14:12.06 36.03
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TURKCELL YILDIZ GENC VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest, Acik

Sira YB Time
30. Ali Ozan CALISKAN 04  Kinahada Su Sporlari Kulub{ 18:04.52
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 30.76 30.76 450m: 5:09.47 35.44 850m: 10:02.18 36.89 1250m: 14:56.15 37.15
100m: 1:03.78 33.02 500m: 5:46.03 36.56 900m: 10:38.24 36.06 1300m: 15:32.92 36.77
150m: 1:38.43 34.65 550m: 6:21.85 35.82 950m: 11:14.57 36.33 1350m: 16:10.74 37.82
200m: 2:13.05 34.62 600m: 6:58.33 36.48 1000m: 11:50.43 35.86 1400m: 16:48.53 37.79
250m: 2:47.96 34.91 650m: 7:34.79 36.46 1050m: 12:28.00 37.57 1450m: 17:26.99 38.46
300m: 3:23.36 35.40 700m: 8:11.80 37.01 1100m: 13:05.60 37.60 1500m: 18:04.52 37.53
350m: 3:58.44 35.08 750m: 8:48.67 36.87 1150m: 13:42.57 36.97
400m: 4:34.03 35.59 800m: 9:25.29 36.62 1200m: 14:19.00 36.43
31. Davut ERDOGAN 03  Kayseri Elit Seva Yiuzme Kullbi 18:13.89
50m: 30.38 30.38 450m: 5:09.83 35.94 850m: 10:00.15 36.43 1250m: 15:01.05 38.37
100m: 1:04.26 33.88 500m: 5:45.83 36.00 900m: 10:37.56 37.41 1300m: 15:40.07 39.02
150m: 1:38.50 34.24 550m: 6:21.39 35.56 950m: 11:15.13 37.57 1350m: 16:18.14 38.07
200m: 2:13.94 35.44 600m: 6:57.09 35.70 1000m: 11:52.15 37.02 1400m: 16:57.38 39.24
250m: 2:48.18  34.24  650m: 7:34.05  36.96 1050m: 12:28.92  36.77 1450m: 17:36.16  38.78
300m: 3:23.09 34.91 700m: 8:11.16 37.11 1100m: 13:07.01 38.09 1500m: 18:13.89 37.73
350m: 3:58.47 35.38 750m: 8:47.89 36.73 1150m: 13:44.96 37.95
400m: 4:33.89 35.42 800m: 9:23.72 35.83 1200m: 14:22.68 37.72
32. Atalay KAFKAS 04 Rota Koleji S.K. 18:31.03
50m: 30.42 30.42 450m: 5:18.50 37.12 850m: 10:19.47 38.46 1250m: 15:22.90 38.59
100m: 1:04.84 34.42 500m: 5:54.97 36.47 900m: 10:57.09 37.62 1300m: 16:00.91 38.01
150m: 1:40.39 35.55 550m: 6:32.61 37.64 950m: 11:35.01 37.92 1350m: 16:40.37 39.46
200m: 2:16.42 36.03 600m: 7:10.35 37.74 1000m: 12:12.64 37.63 1400m: 17:17.89 37.52
250m: 2:52.34 35.92 650m: 7:47.96 37.61 1050m: 12:51.00 38.36 1450m: 17:54.62 36.73
300m: 3:28.49 36.15 700m: 8:25.20 37.24 1100m: 13:28.31 37.31 1500m: 18:31.03 36.41
350m: 4:04.66 36.17 750m: 9:03.50 38.30 1150m: 14:06.57 38.26
400m: 4:41.38 36.72 800m: 9:41.01 37.51 1200m: 14:44.31 37.74
33. Berkay CESUR 03 Bayrampasa Akademi Demir S.K. 18:58.54
50m: 31.65 31.65 400m: 4:47.99 37.61 750m: 9:17.38 38.38 1100m: 13:48.91 38.57
100m: 1:06.44 34.79 450m: 5:25.94 37.95 800m: 9:56.07 38.69 1200m: 15:06.95 1:18.04
150m: 1:42.48 36.04 500m: 6:04.11 38.17 850m: 10:34.83 38.76  1250m: 15:45.75 38.80
200m: 2:18.99 36.51 550m: 6:42.47 38.36 900m: 11:13.89 39.06 1300m: 16:24.40 38.65
250m: 2:55.93 36.94 600m: 7:21.25 38.78 950m: 11:53.00 39.11 1400m: 17:41.80 1:17.40
300m: 3:32.73 36.80 650m: 8:00.21 38.96 1000m: 12:31.25 38.25 1450m: 18:21.08 39.28
350m: 4:10.38 37.65 700m: 8:39.00 38.79 1050m: 13:10.34 39.09 1500m: 18:58.54 37.46
Yarns1 Bayanlar, 800m Serbest Acik
28.11.2018 - 16:28 Sonuglar
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 8:47.98 Beril BOCEKLER TUR BELGRAD 16.06.2018
TQRK@YE REKORLARI 50m 17 - 18 8:47.98 Beril _BOC!EKLER TUR BELGRAD 16.06.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 8:47.98 BERIL BOCEKLER TUR BELGRAD 16.06.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 14 8:47.98 Beril BOCEKLER TUR BELGRAD 16.06.2018
KATILIM BARAJI 13 - 14: 9:57.22; 15-16: 9:43.43; 17 +: 9:37.92
Sira YB Time
1. Merve TUNCEL 05 Yenimahalle Belediye Spor Kuli 9:00.97
YENI TURKIYE REKORU, KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 30.92 30.92 250m: 2:47.44 34.53 450m: 5:04.30 34.11 650m: 7:21.27 34.31
100m: 1:04.62 33.70 300m: 3:22.04 34.60 500m: 5:38.61 34.31 700m: 7:55.67 34.40
150m: 1:38.44 33.82 350m: 3:55.65 33.61 550m: 6:12.75 34.14 750m: 8:28.86 33.19
200m: 2:12.91 34.47 400m: 4:30.19 34.54 600m: 6:46.96 34.21 800m: 9:00.97 32.11
BASHAKEM BASHAKEM
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Yaris 1, Bayanlar, 800m Serbest, Acik

Sira YB Time

2. Sila OZKAZANC . 04  Zafer Koleji S.K. 9:03.87
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  30.39 30.39  250m: 2:4453  33.86  450m: 5:01.45 34.38  650m: 7:20.65  34.96
100m: 1:03.08 32.69  300m: 3:18.62  34.09  500m: 5:36.29  34.84  700m: 7:55.60  34.95

150m: 1:36.74 33.66 350m: 3:52.63 34.01 550m: 6:11.00 34.71 750m:  8:30.06 34.46
200m: 2:10.67 33.93 400m: 4:27.07 34.44 600m: 6:45.69 34.69 800m: 9:03.87 33.81

3. Duru TANRIVERDI . 04  Zafer Koleji S.K. 9:10.27
KATILIM BARAJINI GECTI
100m: 1:05.12 1:05.12 300m: 3:24.83 34.79 550m: 6:17.73 34.76 800m: 9:10.27 33.70
150m: 1:39.77 34.65 350m: 3:58.99 34.16 600m: 6:52.45 34.72

200m: 2:14.23 34.46 400m: 4:33.87 34.88 700m: 8:01.79 1:09.34
250m: 2:50.04 35.81 500m: 5:42.97 1:09.10 750m: 8:36.57 34.78

4. Selin TURAN 03 Fenerbahce S.K. 9:11.69
KATILIM BARAJINI GEC;Ti
50m: 30.77 30.77 250m: 2:45.88 34.09 500m: 5:41.20 35.41 700m: 8:02.97 35.48
100m: 1:03.86 33.09 350m: 3:55.79 1:09.91 550m: 6:16.63 35.43 750m: 8:37.90 34.93

150m: 1:37.48 33.62 400m: 4:30.57 34.78 600m: 6:52.13 35.50 800m: 9:11.69 33.79
200m: 2:11.79 34.31 450m: 5:05.79 35.22 650m: 7:27.49 35.36

5. Aleyna Nur SUNGUR 03  Anadolunun Yildizlari Spor Kul 9:12.41
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.80 31.80 250m: 2:50.43  34.68  450m: 5:08.96 34.85 650m: 7:28.44  34.94
100m: 1:06.66  34.86  300m: 3:24.75 3432  500m: 54359 34.63 700m: 8:03.42  34.98
150m: 1:41.33 34.67 350m: 3:59.57 34.82 550m: 6:18.77 35.18 750m: 8:38.51 35.09
200m: 2:15.75  34.42  400m: 4:34.11 3454  600m: 6:53.50 3473  800m: 9:12.41  33.90

6. Ece TANRIVERDI 04  Zafer Koleji S.K. 9:15.03
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.98 31.98 250m: 2:49.42 34.96 450m: 5:09.29 35.22 650m: 7:29.71 35.40
100m: 1:05.40 33.42 300m: 3:24.23 34.81 500m: 5:44.20 34.91 700m: 8:05.21 35.50
150m: 1:39.71 34.31 350m: 3:59.16 34.93 550m: 6:19.34 35.14 750m: 8:40.79 35.58
200m: 2:14.46 34.75 400m: 4:34.07 34.91 600m: 6:54.31 34.97 800m: 9:15.03 34.24

7. Azra Begim UMUT 05 VYildizlar Yuzme Kultibu 9:15.96
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 29.72 29.72 250m: 2:46.52 34.67 450m: 5:07.58 35.14 650m: 7:31.36 35.88
100m: 1:03.27 3355  300m: 3:21.80  35.28  500m: 5:44.07 36.49  700m: 8:07.46  36.10
150m: 1:37.03  33.76  350m: 3:56.27  34.47  550m: 6:19.44 3537  750m: 8:42.63  35.17
200m: 2:11.85  34.82  400m: 4:32.44  36.17 600m: 6:55.48  36.04 800m: 9:15.96  33.33

8. Sudenas CAKMAK 04  Kayseri Elit Seva Yiizme Kulibu 9:16.96
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.52 31.52 250m: 2:49.79 35.05 500m: 5:45.89 1:10.45 700m: 8:07.73 34.99
100m: 1:05.51 33.99 300m: 3:25.23 35.44 550m: 6:21.76 35.87 750m: 8:43.21 35.48

150m: 1:40.14 34.63 350m: 4:00.40 35.17 600m: 6:56.77 35.01 800m: 9:16.96 33.75
200m: 2:14.74 34.60 400m: 4:35.44 35.04 650m: 7:32.74 35.97

9. Doga Nur OZGUR _ 04 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 9:17.82
KATILIM BARAJINI GECTI
100m: 1:05.26 1:05.26  400m: 4:36.32 1:10.46  700m: 8:08.85 1:10.96

200m: 2:15.51 1:10.25 500m: 5:46.63 1:10.31 750m:  8:44.06 35.21
300m: 3:25.86 1:10.35 600m: 6:57.89 1:11.26 800m: 9:17.82 33.76

10. Naz Duru KAHVECIOGLU 05 Osmangazi Belediyesi Spor Kulii 9:19.10
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.13 31.13 250m: 2:49.55 35.04 450m: 5:10.93 35.21 650m: 7:33.56 35.72
100m: 1:05.06 33.93 300m: 3:25.16 35.61 500m: 5:46.48 35.55 700m: 8:09.78 36.22
150m: 1:39.32 34.26 350m: 4:00.57 35.41 550m: 6:21.98 35.50 750m: 8:45.24 35.46
200m: 2:14.51 35.19 400m: 4:35.72 35.15 600m: 6:57.84 35.86 800m: 9:19.10 33.86
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HAMI OKUTAN ERGUN SAVAN
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TURKCELL YILDIZ GENC VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Yaris 1, Bayanlar, 800m Serbest, Acik

Sira YB Time

11. Miray ABAY 05 Fenerbahce S.K. 9:19.22
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.88 31.88 250m: 2:53.47 35.83 450m: 5:15.10 35.31 650m: 7:36.60 35.48
100m: 1:06.53 34.65 300m: 3:29.02 35.55 500m: 5:50.36 35.26 700m: 8:11.84 35.24

150m: 1:41.90 35.37 350m: 4:04.48 35.46 550m: 6:25.84 35.48 750m: 8:45.86 34.02
200m: 2:17.64 35.74 400m: 4:39.79 35.31 600m: 7:01.12 35.28 800m: 9:19.22 33.36

12. Yakut Ayse YAPRAK . 02  Anadolunun Yildizlarn Spor Kul 9:21.94
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:04.87 1:04.87 300m: 3:22.86 1:09.60 500m: 5:45.30 1:11.84 700m: 8:10.82 1:12.92
200m: 2:13.26 1:08.39 400m: 4:33.46 1:10.60 600m: 6:57.90 1:12.60 800m: 9:21.94 1:11.12

13. Doga OLCEN 04 Fenerbahge S.K. 9:22.99
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  31.69 31.69  250m: 2:50.72 3552  450m: 5:13.79  36.02  650m: 7:37.23  36.03
100m: 1:05.52  33.83  300m: 3:26.53 3581  500m: 5:49.88 36.09  700m: 8:13.17 3594
150m: 1:40.01  34.49  350m: 4:02.23 3570  550m: 6:25.51  35.63  750m: 8:48.75  35.58
200m: 2:15.20  35.19  400m: 4:37.77 3554  600m: 7:01.20 35.69  800m: 9:22.99  34.24

14. llayda KELOGLU _ 03 Fenerbahce S.K. 9:24.36
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 3159 3159  250m: 2:51.15 3542  450m: 5:13.69 36.36  650m: 7:37.94  36.13
100m: 1:05.65 34.06  300m: 3:26.16 3501  500m: 5:49.79  36.10  700m: 8:13.94  36.00

150m: 1:40.72 35.07 350m: 4:01.87 35.71 550m: 6:25.89 36.10 750m:  8:49.45 3551
200m: 2:15.73 35.01 400m: 4:37.33 35.46 600m: 7:01.81 35.92 800m: 9:24.36 34.91

15. Hilal Zeyneb SARAC 98  Avrupa Yuzme lhtisas S.K. 9:24.91
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  32.65 3265  250m: 2:53.46  35.81  450m: 5:1545 3512  650m: 7:38.73 3525
100m: 1:07.16 3451  300m: 3:29.13 3567  500m: 5:51.37 3592  700m: 8:14.63  35.90

150m: 1:42.34 35.18 350m: 4:04.38 35.25 550m: 6:27.30 35.93 750m: 8:49.92 35.29
200m: 2:17.65 35.31 400m: 4:40.33 35.95 600m: 7:03.48 36.18 800m: 9:24.91 34.99

16. Ece YILDIRIM 05 Galatasaray S.K. 9:28.54
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:06.90 1:06.90 300m: 3:28.33 1:11.02 500m: 5:51.03 1:11.58 700m: 8:15.64 1:12.59
200m: 2:17.31 1:10.41 400m: 4:39.45 1:11.12 600m: 7:03.05 1:12.02 800m: 9:28.54 1:12.90

17. VeraGUCLU 05 Kayseri Geng.Hiz. Ve Spor Et. 9:30.31
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 32.32 32.32 250m: 2:54.12 35.90 450m: 5:18.24 36.06 700m: 8:18.51 1:11.89
100m: 1:06.76 34.44 300m: 3:30.05 35.93 500m: 5:54.50 36.26 800m: 9:30.31 1:11.80
150m: 1:42.35 35.59 350m: 4.06.04 35.99 550m: 6:30.68 36.18
200m: 2:18.22 35.87 400m: 4:42.18 36.14 600m: 7:06.62 35.94

18. Beste OZKAN 05 Ted Mersin Koleji Sk 9:30.49
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 31.22 31.22 300m: 3:27.79 1:11.87 550m: 6:29.41 36.91 800m: 9:30.49
100m: 1:05.18 33.96 350m: 4:03.99 36.20 600m: 7:06.25 36.84
150m: 1:40.06 34.88 400m: 4:40.21 36.22 650m: 8:55.94 1:49.69
200m: 2:15.92 35.86 500m: 5:52.50 1:12.29 700m: 9:30.55 34.61

19. Zeliha KESER 01 Yildizlar Yizme Kulibt 9:31.59

KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.22 31.22 250m: 2:50.64 35.50 450m: 5:14.75 35.90 650m: 7:41.54 36.82
100m: 1:05.08 33.86 300m: 3:26.30 35.66 500m: 5:51.22 36.47 700m: 8:18.39 36.85
150m: 1:39.83 34.75 350m: 4:02.28 35.98 550m: 6:27.88 36.66 750m: 8:55.59 37.20
200m:; 2:15.14 35.31 400m: 4:38.85 36.57 600m: 7:04.72 36.84 800m: 9:31.59 36.00

BASHAKEM BASHAKEM
HAMI OKUTAN ERGUN SAVAN
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TURKCELL YILDIZ GENC VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Yaris 1, Bayanlar, 800m Serbest, Acik

Sira YB Time

20. Sophia Irem ISKENDEROGLU 05 Kayseri Faroz S.K. 9:32.55
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.64 32.64 250m: 2:55.78 36.04 450m: 5:20.57 37.05 650m: 7:46.54 36.90
100m: 1:07.81 35.17 300m: 3:31.70 35.92 500m: 5:56.68 36.11 700m: 8:22.52 35.98
150m: 1:43.83 36.02 350m: 4:08.03 36.33 550m: 6:33.11 36.43 750m: 8:58.27 35.75
200m:; 2:19.74 35.91 400m: 4:43.52 35.49 600m: 7:09.64 36.53 800m: 9:32.55 34.28

21. Ecem BULUT . 05 Bosch S.K. 9:33.42
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:07.83 1:07.83 250m: 2:56.55 36.35 400m:; 4:44.98 36.27 700m: 8:22.78 1:12.64
150m: 1:44.22 36.39 300m: 3:32.86 36.31 500m: 5:57.40 1:12.42 800m: 9:33.42 1:10.64
200m: 2:20.20 35.98 350m: 4:08.71 35.85 600m: 7:10.14 1:12.74

22. Melike SERTLER 02 Galatasaray S.K. 9:34.71
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.08 32.08 250m: 2:51.30 35.30 450m: 5:16.70 36.51 650m: 7:44.37 37.03
100m: 1:06.12 34.04 300m: 3:27.46 36.16 500m: 5:53.57 36.87 700m: 8:21.52 37.15
150m: 1:40.74 34.62 350m: 4:03.46 36.00 550m: 6:30.25 36.68 750m: 8:58.61 37.09
200m: 2:16.00 35.26 400m: 4:40.19 36.73 600m: 7:07.34 37.09 800m: 9:34.71 36.10

23. Ayca OZER . 05 Fenerbahce S.K. 9:38.38
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.17 32.17 250m: 2:56.00 36.47 450m: 5:24.62 37.54 650m: 7:49.75 36.25
100m: 1:07.21 35.04 300m: 3:32.87 36.87 500m: 6:01.53 36.91 700m: 8:26.20 36.45
150m: 1:43.22 36.01 350m: 4:09.81 36.94 550m: 6:37.48 35.95 750m: 9:02.74 36.54
200m:; 2:19.53 36.31 400m: 4:47.08 37.27 600m: 7:13.50 36.02 800m: 9:38.38 35.64

24. Yagmur TOMRUK . 02 Fenerbahge S.K. 9:42.88
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.45 32.45 250m: 2:54.29 36.13 450m:; 5:21.40 37.16 650m: 7:51.90 37.83
100m: 1:07.68 35.23 300m: 3:30.62 36.33 500m: 5:58.81 37.41 700m: 8:29.63 37.73
150m: 1:42.62 34.94 350m: 4:07.24 36.62 550m: 6:36.72 37.91 750m:  9:06.97 37.34
200m: 2:18.16 35.54 400m: 4:44.24 37.00 600m: 7:14.07 37.35 800m: 9:42.88 35.91

25. Ada Merve PAS 05 Galatasaray S.K. 9:43.05
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.08 32.08 250m: 2:57.47 36.50 450m: 5:26.24 37.37 650m: 7:54.44 36.75
100m: 1:07.93 35.85 300m: 3:34.46 36.99 500m: 6:03.49 37.25 700m: 8:31.54 37.10
150m: 1:44.20 36.27 350m: 4:11.52 37.06 550m: 6:40.66 37.17 750m:  9:07.40 35.86
200m: 2:20.97 36.77 400m: 4:48.87 37.35 600m: 7:17.69 37.03 800m: 9:43.05 35.65

26. Nigar Berna ATES 03  Kayseri Faroz S.K. 9:48.03
50m: 32.57 32.57 250m: 2:55.51 36.35 450m: 5:24.86 37.77 650m: 7:56.80 37.37
100m: 1:07.46  34.89  300m: 3:32.43  36.92 500m: 6:03.13 3827  700m: 8:35.07  38.27
150m: 1:43.02  35.56  350m: 4:09.43  37.00 550m: 6:41.09 37.96  750m: 9:11.53  36.46
200m: 2:19.16  36.14  400m: 4:47.09  37.66  600m: 7:19.43  38.34  800m: 9:48.03  36.50

27. Azra Zeynep ERTUNGC . 04 Bayrampasa Akademi Demir S.K. 9:48.17
KATILIM BARAJINI GECTI
50m:  30.78  30.78  200m: 2:17.95 36.66  500m: 6:02.46 1:15.34  800m: 9:48.17 1:15.34

100m: 1:05.24 34.46 300m: 3:32.04 1:14.09 600m: 7:17.42 1:14.96
150m: 1:41.29 36.05 400m: 4:47.12 1:15.08 700m: 8:32.83 1:15.41

28. Mehlika Kuzeh YALCIN 05 Olimpik Genglik Spor Ve Izcili 9:49.13
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.76 31.76 250m: 2:53.46 35.72 450m: 5:21.32 37.89 650m: 7:53.30 38.64
100m: 1:06.51 34.75 300m: 3:29.53 36.07 500m: 5:59.39 38.07 700m: 8:31.99 38.69
150m: 1:42.21 35.70 350m: 4:06.10 36.57 550m: 6:37.43 38.04 750m:  9:10.59 38.60
200m: 2:17.74 35.53 400m: 4:43.43 37.33 600m: 7:14.66 37.23 800m: 9:49.13 38.54

BASHAKEM BASHAKEM
HAMI OKUTAN ERGUN SAVAN
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TURKCELL YILDIZ GENC VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Yaris 1, Bayanlar, 800m Serbest, Acik

Sira

29. Azra AKSU .
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.69 32.69
250m: 2:59.67 2:26.98
300m: 3:37.02 37.35
350m: 4:14.64 37.62

30. Asl BOZER .
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.88 31.88
100m: 1:08.05 36.17
150m: 1:44.56 36.51
200m: 2:22.13 37.57

31. Cemre TEKBULUT
50m: 3251 3251
100m: 1:07.76 35.25
150m: 1:44.20 36.44
200m: 2:21.24 37.04

32. Merve ERDEMIR
50m: 33.28  33.28
100m: 1:09.39  36.11
150m: 1:46.73  37.34
200m: 2:24.68  37.95

33. Naime AKKAYA
50m:  33.96  33.96
100m: 1:10.86  36.90
150m: 1:48.16  37.30
200m: 2:25.69  37.53

34. Yagmur SEKERCI
50m:  32.80 32.80
100m: 1:10.06  37.26
150m: 1:48.62  38.56
200m: 2:27.22  38.60

35. Dila ACAR
100m: 1:09.90 1:09.90
150m: 1:48.55 38.65
200m: 2:26.73 38.18

400m:
450m:
500m:
550m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

300m:
350m:
400m:
450m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:

YB
04

4:52.10
5:29.76
6:06.91
6:44.74

05

2:59.14
3:37.01
4:13.84
4:51.53

05
2:57.73
3:35.17
4:12.44
4:50.40

05
3:02.97
3:40.88
4:19.54
4:56.78

04
3:40.60
4:18.16
4:56.16
5:33.94

05
3:05.66
3:44.32
4:22.63
5:01.99

05
3:05.43
3:44.26
4:23.30

Biyuksehir Belediyesi S.K.

37.46 600m: 7:22.51 37.77
37.66 650m: 8:00.36 37.85
37.15 700m: 8:38.34 37.98
37.83 750m:  9:16.13 37.79

Fenerbahce S.K.

37.01 450m: 5:28.70 37.17
37.87 500m: 6:06.91 38.21
36.83 550m: 6:44.31 37.40
37.69 600m: 7:22.53 38.22

Adana Ozgiir Kulaglar S.K.

36.49  450m: 5:28.23  37.83
37.44  500m: 6:06.83  38.60
37.27  550m: 6:4521  38.38
37.96  600m: 7:24.27  39.06

Kayseri Elit Seva Yizme Kulubi
38.29  450m: 5:35.86  39.08
37.91  500m: 6:13.70  37.84
38.66  550m: 6:52.43  38.73
37.24  600m: 7:31.05  38.62

Kayseri Yuzme Kulubi

1:14.91 500m: 6:11.98 38.04
37.56  550m: 6:50.15  38.17
38.00 600m: 7:28.20  38.05
37.78  650m: 8:07.41  39.21

Yildizlar Yiizme Kuliibi

38.44  450m: 5:40.82  38.83
38.66 500m: 6:20.06 39.24
3831 550m: 6:59.30 39.24
39.36 600m: 7:38.69  39.39

Fenerbahge S.K.

38.70  400m: 5:02.22  38.92
38.83  450m: 5:40.89  38.67
39.04  500m: 6:20.15  39.26

800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

800m:

Time

9:52.98

9:52.98 36.85

9:53.55

8:00.56 38.03
8:39.03 38.47
9:17.17 38.14
9:53.55 36.38

9:59.53

8:03.14  38.87
8:42.31  39.17
9:21.28  38.97
9:59.53  38.25

10:01.90

8:09.94 38.89
8:47.76 37.82
9:25.65 37.89

10:01.90  36.25
10:02.86

8:46.30 38.89
9:25.11 38.81

10:02.86 37.75

10:12.67

8:17.53 38.84
8:56.95 39.42
9:35.20 38.25

10:12.67 37.47

10:13.39
10:13.39 3:53.24

BASHAKEM
HAMi OKUTAN
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TURKCELL YILDIZ GENC VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI

ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Yaris 2 Erkekler, 1500m Serbest Acik
28.11.2018 - 17:00 Sonuclar
TL:JRK!YE REKORLARI 50m 19 + 15:16.29 Ne;ir KARAP TUR London (GBR) 17.05.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 15:25.71 EDIZ YILDIRIMER BELGRAD (SRB) 6.07.2011
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 15:37.34 Mert KILAVUZ TUR iISTANBUL 28.11.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 14 16:10.41 Yigit ASLAN TUR SELANIK 1.12.2017
TURKIYE REKORLARI 50m 13 16:21.54 Hidayet Ege UNAL TUR ISTANBUL 17.12.2016
KATILIM BARAJI 14 - 15: 18:08.04; 16 - 17: 17:28.68; 18 +: 16:50.07
Sira YB Time
1. Mert KILAVUZ 03 Fenerbahce S.K. 15:37.34
YENI TURKIYE REKORU, KATILIM BARAJINI GECTI
50m:; 29.02 29.02 450m: 4:39.71 31.11 850m: 8:48.48 31.17 1250m: 13:02.08 31.94
100m: 1:00.47 31.45 500m: 5:11.08 31.37 900m: 9:20.02 31.54 1300m: 13:33.92 31.84
150m: 1:32.21 31.74 550m: 5:42.25 31.17 950m: 9:51.56 31.54 1350m: 14:05.74 31.82
200m: 2:03.47 31.26 600m: 6:13.32 31.07 1000m: 10:23.24 31.68 1400m: 14:36.78 31.04
250m: 2:34.98 31.51 650m: 6:44.40 31.08 1050m: 10:54.77 31.53 1450m: 15:07.93 31.15
300m: 3:06.10 31.12 700m: 7:15.37 30.97 1100m: 11:26.48 31.71 1500m: 15:37.34 29.41
350m: 3:37.67 31.57 750m: 7:46.15 30.78 1150m: 11:58.34 31.86
400m:; 4:08.60 30.93 800m: 8:17.31 31.16 1200m: 12:30.14 31.80
2. Yigit ASLAN 03  Mersin Doruk Yizme lhtisas Kul 15:51.91
KATILIM BARAJINI GECTI
100m: 1:00.56 1:00.56 400m: 4:09.17 31.46 800m: 8:19.51 31.90 1150m: 12:05.44 32.61
150m: 1:32.14 31.58 500m: 5:11.60 1:02.43 850m: 8:51.82 32.31 1200m: 12:38.20 32.76
200m: 2:03.49 31.35 550m: 5:42.76 31.16 900m: 9:23.85 32.03 1300m: 13:43.48 1:05.28
250m: 2:34.86 31.37 600m: 6:14.17 31.41 1000m: 10:28.19 1:04.34 1400m: 14:48.57 1:05.09
300m: 3:06.26 31.40 700m: 7:16.37 1:02.20 1050m: 11:00.51 32.32  1500m: 15:51.91 1:03.34
350m: 3:37.71 31.45 750m: 7:47.61 31.24 1100m: 11:32.83 32.32
3. Hidayet Ege UNAL 03 Fenerbahge S.K. 16:12.04
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 29.26 29.26 450m:; 4:45.92 32.65 850m: 9:06.27 32.90 1250m: 13:29.89 33.20
100m: 1:00.71 31.45 500m: 5:18.24 32.32 900m: 9:38.80 32.53 1300m: 14:02.46 32.57
150m: 1:32.67 31.96 550m: 5:50.98 32.74 950m: 10:11.45 32.65 1350m: 14:34.96 32.50
200m: 2:04.29 31.62 600m: 6:23.54 32,56 1000m: 10:43.81 32.36 1400m: 15:07.98 33.02
250m: 2:36.21 31.92 650m: 6:56.38 32.84 1050m: 11:17.19 33.38 1450m: 15:41.02 33.04
300m: 3:08.41 32.20 700m: 7:28.89 32.51 1100m: 11:50.09 32.90 1500m: 16:12.04 31.02
350m: 3:40.96 32.55 750m: 8:01.10 32.21 1150m: 12:23.42 33.33
400m: 4:13.27 32.31 800m: 8:33.37 32.27 1200m: 12:56.69 33.27
4. Batuhan FiLiz 04  Yildizlar Yiizme Kuliibi 16:26.05
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 29.79 29.79 450m: 4:53.33 32.60 850m: 9:16.95 32.35 1250m: 13:42.07 33.42
100m: 1:02.59 32.80 500m: 5:26.31 32.98 900m: 9:49.78 32.83 1300m: 14:15.70 33.63
150m: 1:35.65 33.06 550m: 5:59.21 32.90 950m: 10:22.40 32.62 1350m: 14:48.50 32.80
200m: 2:08.76 33.11 600m: 6:32.20 32.99 1000m: 10:55.46 33.06 1400m: 15:22.16 33.66
250m: 2:41.77 33.01 650m: 7:05.35 33.15 1050m: 11:28.27 32.81 1450m: 15:54.58 32.42
300m: 3:14.92 33.15 700m: 7:38.21 32.86 1100m: 12:01.61 33.34 1500m: 16:26.05 31.47
350m: 3:47.76 32.84 750m: 8:11.24 33.03 1150m: 12:35.20 33.59
400m:; 4:20.73 32.97 800m: 8:44.60 33.36  1200m: 13:08.65 33.45
5. M.Batu SERVI 04 Baskent Cankaya S.K. 16:26.54
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 29.72 29.72 450m: 4:48.98 32.62 850m: 9:11.78 33.21 1250m: 13:40.04 34.01
100m: 1:01.85 32.13 500m: 5:21.84 32.86 900m: 9:45.31 33.53 1300m: 14:13.67 33.63
150m: 1:34.00 32.15 550m: 5:54.13 32.29 950m: 10:18.71 33.40 1350m: 14:47.51 33.84
200m:; 2:06.23 32.23 600m: 6:26.74 32.61 1000m: 10:52.11 33.40 1400m: 15:21.25 33.74
250m: 2:38.78 32.55 650m: 6:59.38 32.64 1050m: 11:25.46 33.35 1450m: 15:54.56 33.31
300m: 3:11.26 32.48 700m: 7:32.30 32.92 1100m: 11:58.70 33.24 1500m: 16:26.54 31.98
350m:; 3:43.74 32.48 750m: 8:05.32 33.02 1150m: 12:32.19 33.49
400m: 4:16.36 32.62 800m: 8:38.57 33.25 1200m: 13:06.03 33.84
BASHAKEM BASHAKEM
HAMI OKUTAN ERGUN SAVAN
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TURKCELL YILDIZ GENC VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest, Acik

Sira YB Time

6. Dogukan ULAC . 96  Yakin Dogu Universitesi 16:28.49
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.08 30.08 450m:; 4:51.22 32.70 850m: 9:14.84 33.27 1250m: 13:42.41 33.71
100m: 1:02.57 32.49 500m: 5:23.90 32.68 900m: 9:47.94 33.10 1300m: 14:15.93 33.52
150m: 1:35.16 32.59 550m: 5:56.98 33.08 950m: 10:21.32 33.38 1350m: 14:49.68 33.75
200m:; 2:07.75 32.59 600m: 6:29.83 32.85 1000m: 10:54.66 33.34 1400m: 15:23.17 33.49
250m: 2:40.60 32.85 650m: 7:02.58 32.75 1050m: 11:27.87 33.21 1450m: 15:57.08 33.91
300m: 3:13.39 32.79 700m: 7:35.49 32.91 1100m: 12:01.23 33.36  1500m: 16:28.49 31.41
350m: 3:45.79 32.40 750m: 8:08.33 32.84 1150m: 12:34.97 33.74

400m:; 4:18.52 32.73 800m: 8:41.57 33.24 1200m: 13:08.70 33.73

7. Kerem CARBAN 02 Enka S.K. 16:32.12
KATILIM BARAJINI GECTI

100m: 1:01.54 1:01.54 500m: 5:24.42 33.16 900m: 9:51.92 33.53 1300m: 14:22.13 33.94
150m: 1:33.96 32.42 550m: 5:57.69 33.27 950m: 10:25.60 33.68 1350m: 14:55.22 33.09
200m:; 2:06.41 32.45 600m: 6:31.31 33.62 1000m: 10:59.19 33.59 1400m: 15:29.10 33.88
250m:; 2:39.33 32.92 650m: 7:04.58 33.27 1050m: 11:32.82 33.63 1450m: 16:01.10 32.00
300m: 3:12.55 33.22 700m: 7:38.19 33.61 1100m: 12:06.94 34.12 1500m: 16:32.12 31.02
350m: 3:45.13 32.58 750m: 8:11.48 33.29 1150m: 12:40.66 33.72
400m: 4:18.21 33.08 800m: 8:45.04 33.56 1200m: 13:14.65 33.99
450m:; 4:51.26 33.05 850m: 9:18.39 33.35 1250m: 13:48.19 33.54

8. Dersu DINC 03  Ankara Yuzme Akademisi 16:32.98
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 3044 30.44  500m: 5:27.86 1:06.34  900m: 9:54.79  33.35 1250m: 13:49.16  33.51
100m: 1:02.95 3251  600m: 6:34.00 1:06.14  950m: 10:28.64  33.85 1300m: 14:22.32  33.16
200m: 2:09.34 1:06.39  650m: 7:07.37  33.37 1000m: 11:01.80  33.16 1350m: 14:55.65  33.33
250m: 2:42.43  33.09  700m: 7:40.77  33.40 1050m: 11:35.45  33.65 1400m: 15:28.23  32.58
300m: 3:15.35 32.92  750m: 8:14.34  33.57 1100m: 12:08.53  33.08 1450m: 16:01.26  33.03
350m: 3:48.42  33.07  800m: 8:48.07 3373 1150m: 12:42.12  33.59 1500m: 16:32.98  31.72
400m: 4:21.52 3310  850m: 9:21.44  33.37 1200m: 13:15.65  33.53

9. Bora KUTLU 02  Fenerbahge S.K. 16:33.46
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.20 29.20 450m: 4:50.97 33.21 800m: 8:44.78 33.50 1300m: 14:21.78 33.64
100m: 1:00.74 31.54 500m: 5:24.35 33.38 900m: 9:52.13 1:07.35 1350m: 14:55.18 33.40
150m: 1:33.09 32.35 550m: 5:57.40 33.05 1000m: 10:59.27 1:07.14 1400m: 15:28.95 33.77
200m: 2:05.89 32.80 600m: 6:30.97 33.57 1050m: 11:33.05 33.78 1450m: 16:02.11 33.16
250m:; 2:38.72 32.83 650m: 7:04.41 33.44 1100m: 12:06.81 33.76 1500m: 16:33.46 31.35
300m: 3:11.82 33.10 700m: 7:37.82 33.41 1200m: 13:14.44 1:07.63

400m:; 4:17.76 1:05.94 750m: 8:11.28 33.46 1250m: 13:48.14 33.70

10. Yagiz Efe ARI 04 Galatasaray S.K. 16:38.45
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.94 29.94 450m: 4:55.34 33.12 850m: 9:21.54 33.51 1250m: 13:51.32 33.93
100m: 1:03.08 33.14 500m: 5:28.51 33.17 900m: 9:54.91 33.37 1300m: 14:24.88 33.56
150m: 1:36.26 33.18 550m: 6:01.62 33.11 950m: 10:28.64 33.73 1350m: 14:58.69 33.81
200m: 2:09.61 33.35 600m: 6:34.85 33.23 1000m: 11:02.34 33.70 1400m: 15:31.24 32.55
250m: 2:42.47 32.86 650m: 7:08.06 33.21 1050m: 11:36.18 33.84 1450m: 16:06.32 35.08
300m: 3:15.94 33.47 700m: 7:41.48 33.42 1100m: 12:09.75 33.57 1500m: 16:38.45 32.13
